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SZWECJA, SMALAND

ZATOKA GAMLEBYVIKEN

Pakiet „Gamleby” już od zł od osoby za 7 dni.1365,-

zabroniony jest trolling, polecamy

spinningowanie z użyciem gum i błystek.

Również jesienią łowisko obdarza pięknymi

rybami, ale brań jest nieco mniej niż na

wiosnę. Za to z reguły na naszych

zestawach meldują się większe sztuki. Poza

przedstawicielami gatunku Esox lucius w

Gamlebyviken z powodzeniem możemy

łowić również okonie oraz białą rybę.

Pasiaste drapieżniki w zatoce Gamleby

żerują praktycznie przez cały rok, ale na

najlepsze wyniki możemy liczyć zwłaszcza

pod koniec lata i jesienią. Kluczem do

wędkarskiego sukcesu, tak jak na

większości szkierowych łowisk, jest częste

przemieszczanie się z miejsca na miejsce.

Jeśli przez kilka minut nie mamy brań,

warto szybko zmienić stanowisko. Często

kolejne, choć na pierwszy rzut oka

identyczne jak poprzednie, potrafi

obdarować piękną rybą. Zatoka Gamleby

jest dosyć rozległa (18 km długości) i składa

się z licznych małych zatoczek porośniętych

trzcinami i roślinnością zanurzoną. To

sprawia, że wędkowanie możliwe jest przy

Dokąd i na jakie ryby?

Opis łowiska

Zapraszamy w szwedzkie szkiery na połów

szczupaków, okoni, leszczy i płoci.

Odległość od portów promowych:

Karlskrona - 235 km, Ystad - 430 km,

Nynäshamn - 315 km. Odległość od lotniska

w Nyk ping-Skavsta pod Sztokholmem

(loty z Polski) - 168 km.

Zatoka Gamleby Gamlebyviken bez

wątpienia jedno z najlepszych łowisk

szczupaka w bałtyckich szkierach jest od

lat chętnie odwiedzana przez europejskich

wędkarzy. Ostatnie sezony potwierdziły

znakomitą reputację tego łowiska nasi

Klienci osiągali dobre, często nawet

znakomite rezultaty, a niezadowolonych

grup praktycznie nie zanotowaliśmy. W

Gamlebyviken (podobnie jak w innych

łowiskach szkierowych), ze względu na

ba rdzo wysoką żyzność wody i

niewyczerpane ilości pokarmu, drapieżniki o

wiele szybciej niż w jeziorach czy rzekach

osiągają duże rozmiary i są zdecydowanie

bardziej waleczne od swoich śródlądowych

pobratymców. Wiosną, bezpośrednio po

tarle, jest tutaj bardzo dużo grubych

szczupaków znacznie więcej niż w

okolicach otwartego morza. Intensywnie

żerują one na płytkiej wodzie, polując na

trącą się białą rybę. Przy sprzyjających

okolicznościach i odrobinie szczęścia można

złowić wówczas nawet kilka okazów jednego

dnia. Jako, że w tym rejonie szkierów
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każdej niemal pogodzie, nawet podczas

silnego wiatru.

Zapewniamy zakwaterowanie w ośrodku

wędkarskim położonym na obrzeżach

miasteczka Gamleby, w bezpośrednim

sąsiedztwie bardzo dobrych łowisk. Domki o

różnym standardzie (od 2- do 6-

osobowych) znajdują się w parkowym,

spokojnym otoczeniu. Większość ma w pełni

wyposażoną kuchnię, łazienkę z WC i

prysznicem, ogrzewanie oraz TV.

Szczegółowe informacje na temat

zakwaterowania i łowiska są dostępne w

biurze Eventur Fishing lub na stronie

internetowej. Kwatery znajdują się w

odległości 50 – 150 m od przystani

łodziowej. W ośrodku wygodne łodzie

wędkarskie z silnikami spalinowymi 10 – 18

KM oraz dokładne mapy batymetryczne

zatoki. Informacja wędkarska na życzenie w

biurze Eventur Fishing.

Zakwaterowanie

i serwis wędkarski


